Voltage d’alimentation : Signal d’entrée : Signal de sortie
Redressement : 1 Diode ( simple sinus ) Capteur : 0 à 100 pulse/sec. 0-5v et ON/OFF ( cc ou ca )
Puissance : 2 à 10va selon le relais utilisé Durée min. du pulse : 5ms
Circuit DR1 ver2
DR1-CC ou DR1-CA
Support compatible avec rail DIN
Capteur magnétique DEL ( DR1-3 )
&

Fin de rotation : Clignote sur une période de 1 sec. pendant 5 sec.
3/3
COMMENT COMMANDER
IEE DR1-CC
Pièce Description
Circuit
Qté
IEE DR1-A
Pièce Description
Actuateur
IEE DR1-B Actuateur
Qté
IEE 1201
Pièce Description
Relais spdt
Qté
Contact sec ( Mode ON / OFF )
IEE DR1-C Actuateur
DR1-1
Capteur : ancien modèle
DR1-2
Discontinué Discontinué
IEE DR1 ver 2 : Détecteur de rotation
2 sorties :  0-5V et ON/OFF ( CC ou CA , ( 9 choix de %On et %Off ))
2 modes de sortie : direct ou inversé )
10 Plages : TPH 2-24   : TPM 0,5 à 25, 50, 100   :  8 à 250, 500, 1000, 2000, 3000, 4000
%ON de la plage sélectionnée *note 1
1 = 10%
2 = 20%
.
.
.
Note 1 :
Pour 2 à 24 TPH et 0,5 à 25, 50, 100 TPM
1 = Vitesse minimum ON et 0% OFF
Sotrie 0-5V
%OFF de la plage sélectionnée *note 2
1 = 0%      ( toujours 10% de moins que %ON par défaut )
2 = 10%
3 = 20%
4 = 30%
.
. Note 2 : toujours 10% de moins que %ON par défaut